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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81919006H

2. Data e Regjistrimit 19/07/2018
3. Emri i Subjektit E2 Partner Group Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/07/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/07/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Hoxha Tahsin, Godina 3 
Katëshe Nr.88. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulence tregtare dhe organizative ne te gjitha format dhe 

ne te gjithe sektoret e aktiviteteve, si ne Shqiperi edhe jashte 
saj. Projektim dhe realizim te programeve formuese dhe te 
zhvillimit te burimeve njerezore. Mbajtje borderoje per pale 
te treta dhe ofrim personeli me qira per pale te tretet. Shitje, 
tregti, import-eksport, me pakice e shumice te mallrave te 
ndryshme, per vete dhe per te trete. Mallra si industriale, 
veshje per femije, konfeksione te ndryshme, veshje sportive, 
aksesore te ndryshem. Investime ne fushen e tregtare, 
kulturore, sportive, te veprave te kultit, te objekteve sociale, 
hoteleve, fshatrave turistike, etj.Agjensi publicitare ne fushen 
e reklamave Radio-Televizive, punimeve grafike, studio 
pikture e tjera. Sherbime te ndryshme, ne favor te te treteve, 
si konsulenca, sherbime ne fushen administrative, kontrollit 
sasior dhe cilesor te mallrave (spontime). Spedicion te 
mallrave te import -eksportit, tranzite ne territorin e 
Republikes se Shqiperise. Import-eksport, tregtimi i mallrave 
te ndryshem, lende te para, materiale elektrike, makineri e 
pjese kembimi te te gjitha llojeve, paisje elektrike, paisje 
kompjuterike me shoqerite dhe firmat private, te jape garanci 
reale edhe per te tretet dhe gjithçka qe eshte e nevojshme per 
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realizimin e objektit te veprimtarise se shoqerise. Web 
marketing, telemarketing, marketing nepermjet 
aplikacioneve per paisje te levizshme si celulare, tablete etj. 
Promovimin e aktiviteteve me karakter publicitar dhe te 
marredhenieve me publikun, organizimin e manifestimeve 
dhe te koferencave, perfshire te gjitha sherbimet qe kane te 
bejne me to. Projektimi dhe realizimi I fushatave publicitare 
dhe promovuese nepermjet shfrytezimit te te gjitha 
instrumentave, perfshire marketingun telefonik dhe 
instrumenta te tjera te marketingut te drejtperdrejte. 
Projektimi, realizimi dhe shit-blerja e sherbimeve te call 
center, si inbound dhe outbound. Projektimi, administrimi 
dhe shit-blerja e produkteve dhe sherbimeve telematike, 
informatike dhe te marketingut, ne fushen telefonike, 
informatike dhe tregtare. Dhenie me qira te treteve, makineri, 
paisje, mjete transporti etj. Cdo veprimtari te lejuar nga 
legjislacioni tregtar ne Shqiperi.
Erisa Arizi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/10/2021                Deri: 20/10/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErisaArizi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 51,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ErvinArizi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 49,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: E2 Partner Group Albania
E-Mail: e2partners@e2partners.info  
Telefon: 0692624111  
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16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-853075-07-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-330550-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt. 06.096.2019, ku 
vendosi : Ndryshimin e adreses kryesore. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("e2partners@e2partners.info")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Hoxha Tahsin, Godina 3 Katëshe Nr.88.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.2, Rruga Hamdi Sina, Ndertesa 16/4, Shkalla 2, Apartamenti 18;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-802307-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se dhurimit nr.rep.7668., nr.kol.3114 
date 20.10.2021 per dhurimin e 51% te kuotave te ortakut z.Ervin Arizi ne favor te 
znj.Erisa Arizi . Depozitimi i vendimit date 11.10.2021 per miratimin e kontrates se 
dhurimit. Depozitimi i vendimit date 20.10.2021 per ndryshimin e administratorit, largimin 
e z.Ervin Arizi  dhe emerimin e znj.Erisa Arizi .
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100,00"          u be            "50,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Erisa Arizi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "51,00             Kontributi ne para "51,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ervin Arizi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100,00")            u be              ("49,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ervin Arizi")                    , Përqindja e Kapitalit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=958430E9-CF4D-4E2F-B7FA-71F1F341E433
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D00A220-5610-466D-8ECD-9538DA037789
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=298F3A58-6D96-428D-A736-F1431C9D9C51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=161C5CF5-70FB-4025-8790-0B162B455B26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E2BDFA5-2458-4081-A666-3AD3B651B35B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E2BDFA5-2458-4081-A666-3AD3B651B35B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E5FF232-54B7-41F9-A46A-6FAF256D9033
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ishte                      ("100,00")            u be              ("49,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Erisa Arizi")                      Nga data "20/10/2021             
Ne daten "20/10/2026
eshte larguar administratori:            ("Ervin Arizi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 09/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15D1FDB6-89E9-4DD6-A692-A7BA85E43E3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15D1FDB6-89E9-4DD6-A692-A7BA85E43E3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45E58682-C134-43F7-BB73-C8C2D79D8A9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D44D0A0-C1B4-4613-B051-DAC30EAB3B72

